１年 ２年 ３年

第1限
特
活

視力検査
聴力検査

特
活

学級活動
特
活

休憩(10分）

第2限
特
活 学級活動

特
活

二測定
特
活

視力検査
聴力検査

休憩(10分）

第3限
特
活

二測定
特
活

視力検査
特
活

授業

二測定

昼食(11:20～11:50)・終学活

令和 2 年 5 月吉日

保護者様

 大 阪 市 立 今 津 中 学 校

校  長  福 﨑  真 広

6 月 1 日（月）、6 月 2 日（火）～6 月 12 日（金）の活動について

 平素から本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、6 月 1 日（月）から学校の再開に伴いまして、教育活動の概要をお知らせいたします。

記

【分散登校について】

 全学年の各学級を出席番号で２分割し、午前と午後で分散登校とする。

班(出席番号) 1 年 ,2 年 ,3 年

A  １～２０

B ２１～４０

【登校時間について】

登校時間
6 月 1 日 2 日 3 日 4 日 5 日 8 日 9 日 10 日 11 日 12 日

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

午前 A B A B A B A B A B

午後 B A B A B A B A B A

【6 月 1 日（月）について】   体操服登校

午前  ８：３０～８：４５ 生徒登校  ８：４５ 始業式（放送）

  9:00

  9:40

  9:50

  10:30

   10:40

   11:20

　9:55　 ～　10:40

10:50　～　11:35

11:35　～　12:05

12:05　～　12:15

１限

２限

３限

昼食

終学活

　9:00　～　　9:45

終学活

始業式（放送）

休憩(10分）

第3限
特
活

二測定
特
活

視力検査
特
活

昼食(12:55～13:25)

休憩(10分）

第2限
特
活

学級活動
特
活

二測定
特
活

視力検査
聴力検査

視力検査
聴力検査

特
活

学級活動
特
活

二測定

授業

１年 ２年 ３年

第1限
特
活

６限 15:20　～　16:05

14:25　～　15:10

４限 13:30　 ～　14:15

５限

終学活 16:05　～　16:15

昼食 13:00　～　13:30

午後  １２：４０～１２：５５ 生徒登校

  13:25

  13:35

  14:15

  14:25

  15:05

  15:15

  15:55

【6 月 2 日（火）～6 月 12 日（金）について】

午前  ８：３０～８：４５ 生徒登校      午後  １２：４５～１３：００ 生徒登校

【時間割、持ち物について】

 各学年から改めて連絡いたします。学年通信等でご確認ください